PHÒNG GD-ĐT TẠO NAM TRÀ MY

TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ NAM

                     Số:  06/KH-KTNB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Trà Nam, ngày  3  tháng 6 năm 2020

KẾ HOẠCH KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 6
NĂM HỌC 2019-2020
Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-THCSTN ngày 10/10/2019 của trường PTDTBT THCS Trà Nam  về công tác kiểm tra nội bộ năm học 2019-2020.
Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-THCSTN ngày 410/10/2019 về việc thành lập Ban KTNB trường PTDTBT THCS Trà Nam năm học 2019-2020.

Nay Ban kiểm tra nội bộ trường PTDTBT THCS Trà Nam xây dựng kế hoạch kiểm tra tháng 6/2020 như sau:
	Thời gian
	Đối tượng được  kiểm tra
	Nội dung kiểm tra
	Phân công người phụ trách kiểm tra
	Ghi chú

	8/6-18/6/2020
	Giáo viên môn Hóa
	Thực hiện Kế hoạch công tác chuyên môn, các hoạt động, quản lý lớp, học sinh hồ sơ sổ sách, dự 2-3 tiết dạy.
	Đ/c Dũng, Liên
	Chuyên đề

	8/6-18/6/2020
	Giáo viên môn Toán
	Thực hiện Kế hoạch công tác chuyên môn, các hoạt động, quản lý lớp, học sinh  hồ sơ sổ sách, dự 2-3 tiết dạy.
	Đ/c Túc, Liên
	Chuyên đề

	8/6-18/6/2020
	Giáo viên môn Thể dục
	Thực hiện Kế hoạch công tác chuyên môn, các hoạt động, quản lý lớp, học sinh  hồ sơ sổ sách, dự 2-3 tiết dạy.
	Đ/c Túc, Sa
	Toàn diện

	15/6-19/6/2020
	Công tác bán trú
	Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch công tác bán trú, hồ sơ sổ sách, tình hình thực tế hoạt động bán trú
	Dũng, Phúc, Dung
	Chuyên đề

	15/6-19/6/2020
	Công tác thiết bị, CSVC
	- Kiểm tra CSVC, trang thiết bị và các điều kiện phục vụ giảng dạy
	Đ/c Dũng, Phúc, Điểm
	Chuyên đề

- Các đ/c được phân công phối hợp, phân công  phụ trách kiểm tra làm việc với các bộ phận, giáo viên được kiểm  tra sắp xếp thời gian hợp lý tiến hành kiểm tra,thông báo cho các bộ phận, cán nhân biết. Sau kiểm tra thông báo kết quả cho giáo viên được kiểm tra biết.

- Khi tiến hành kiểm tra kèm theo biên bản kiểm  tra và hồ sơ liên quan. Nộp về thư ký Ban KTNB vào cuối tháng.

Nơi nhận:

 TRƯỞNG BAN KTNB
- Thanh tra phòng GD&ĐT (để b/c);
- Thành viên Ban KTNB (để t/h);

Đã ký

- Lưu: VT, HSKTNB.

    Bùi Dũng